2015.5.16

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 199 号 ★★★

■■■ JHUPO2015 演題申込期間の延期に関するご連絡 ■■■

■■■ 日本プロテオーム学会 2015 年会(熊本大会)のご案内 No.4 ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

7 月 23 日、24 日に開催される日本プロテオーム学会 2015 年会（熊本大会）の演題申

込期間を下記の通り延長いたします。

   演題申込期限  5 月 28 日（木）（これ以後の延長予定はありません）

本大会はテーマを「タンパク質がおりなす生命システムの全体像を理解する～プロ

テオミクスを基盤とした生命科学の最前線と医療への応用～」とし、大会長の荒木令

江先生を中心に各種準備を進めております。

皆様のご参加をお待ちしております。

日本プロテオーム学会事務局